

(Il Tempo - A.Serafini) Jeden element wiąże się z drugim, jak puzzle, choć, aby zamknąć układankę potrzeba jeszcze dużo czasu. Po odejściu Pjanica Roma nie ma pośpiechu, aby zamknąć sprawy w środku pola, gdyż priorytety są gdzie indziej. W tej sytuacji można robić pojedyncze kroki.

W przypadku ewentualności załatwienia dziury po kolejnej sprzedaży, wysiłki koncentrują się na Amadou Diawarze, środkowym pomocniku, rocznik 1997 z Bologni. Operacja nie jest łatwa, co powoduje wysoka cena karty chłopaka (około 15 mln euro) i szansa powrotu do Trigorii Paredesa. Problem wydaje się kręcić wokół Argentyńczyka, który został umieszczony na liście powołanych przez Martino na IO, ale wciąż czeka na odpowiedź jaką da Roma w tej sprawie. Po pierwsze od Luciano Spallettiego, który w ostatnich dniach wyraził wolę oceny chłopaka z bliska, w czasie przygotowań. Możliwy wyjazd Paredesa do Rio kieruje go coraz mocniej ku sprzedaży (opuści też eliminacje Ligi Mistrzów, zaplanowane na połowę sierpnia). Do tej pory nie brakowało ofert za 22-latkę, ocenianego przez Liverpool i mocno chcianego przez Milan, który szuka jakości w środku pola. Możliwa "wymiana" na Diawarę byłaby świetna również dla trenera, który ceni gracza i uznaje go za idealnego dla dopięcia formacji pomocy na przyszły sezon.

W międzyczasie Sabatini koncentruje się na operacjach "sprzedaży": brakuje ostatniego kluczowego kroku w sprawie transferów Ljajica i Iago Falque do Torino, mimo obaw wyrażanych przez obydwa co do tego kierunku. Obydwa kluby ustaliły ostateczny termin zamknięcia operacji na poniedziałek. Tymczasem pojawia się oferta Basel za Doumbię, który gotowy jest przejść na zasadzie wypożyczenia z prawem do wykupu: zarobki Iworyjczyka pokryje w całości szwajcarski klub. To decydujące dni również dla przyszłości Castana, który ma wątpliwości co do transferu do Sampdorii. Zaplanowano spotkanie z Tottenhamem i agentami Sanabrii, z kolei Sassuolo robi ruchy po Machina. Na przyszły tydzień zaplanowano spotkanie z Empoli, aby zamknąć transfer Mario Ruiego do Romy. Osiągnięto też porozumienie w sprawie Skorupskiego, który zostanie na kolejny sezon w klubie z Toskanii.

Autor: abruzzo